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Objekti: Rikonstruksion i rruges ne Lagjen Cakua Himaré (Loti ]);Ff {. |
Investitori: Bashkia Himare 2 e o/

Projektues: Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit te Territorit
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Ne| N Pershkrimi N;esua| Sasia g_:’::‘) Viera (Leke)
Punime prishje
1 2428/2 |Prishje shtresash beloni m3 27 3,509
2 An-1 Prishje mure betoni dhe bia, shtresa betoni m3 51 2,366
3 An-2
Transport materiale ndertimi, dhew me auto deri 10.0 km
Punime dherash
Germim dheu me ekskavator zingjir 1.0 m®, ne kanale gjeresi
1| 3107fa |deri 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne toke m3 154 175
lﬁ 3.124/2a | Germim shkembi i forte me cekig me ekskavator me zirxhir m3 B&2 4,418
An-2 | Transport materiale ndertimi, dheu me autc deri 10.0 km m3 1061.0 531
4 | An164/1a [Mbushje me ¢akelli mbeturine m3 189 1,441
3 |Punime shtresash
Shirese ¢akelli mbeturine kave 1=20cm, perhapur e ngjeshur }
1 3221 makiner : m2 4075 S04
3.212/c | Shirese stabilizant 15cm m2 3589 617
3 3.222/2  |Shirese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 |. 3589 1,664
4 3.226/1 _ |Shirese asfaliobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 3589 1,397
5 | An.164/1a |Mbushje me cakelli mbeturine m2 570 1,441
4 |Punime vepraarti
1 | 3124/28 |Germim shkembi i forte me cekic me ekskavator me zinxhir m3 281 4,418
2 e Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 281.0 531
3 3.183/a _ |Sntrese zhavor lumi t=10cm(nen mure) m2 | 102.000 233
4 3.322  Mur guri mbgjles e themele, llag ¢imento M25 m3 130.00 4779
5 An-4 Spostim Linje eleklike perfshi shtyllat mi 24 7.000
6 An-5 F.V. Xhunto bashkimi per linja tensioni cope 2| 25,000
£ |Punime KUB
1 3.124/2a |Germim shkembi i forte me gekic me ekskavator me zinxhir m3 400 4.418
2 An-2 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 400 531
3 | An-2211 |Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize (40x60) | cope 41 14274
4 An FV Tub metalik D=315mm, per kalime te linjave ne muge ml 50 3,500
5 AL IF W tuba te brinjezuar HOPE SNB d=315 mm ml 415 1,960
6 3An2|FVtuba te brinjezuar HOPE SNB d=400 mm ml 100 2,827
7 An-6  [F.V Tuba PVC @ 250 mm per linja te jashime mi 515 2,345
] 3.617/2 |FV bordura betoni 15x35 ml 881 1,180
g | 3244 |Struktura monalite betori C2025 (kuneta) m3 40| 11,399
1-f_.1 2258 ]I.'enshtrese zhavon poshie dhe anash tubit m3 150 1,355



& |Punime ndricimi
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ransport materiale ndertimi, dhey me )
B EEea—— - , auto
3| 3244 |Mbushje me shirese rere derl10.0km | m3 [ 5 531 |
4| 2258 |Nenshtrese Zhavor m’ 2| 11,399
: |
S| 3244 [FV. Beton M-250 G 2075 o it
5% Shi 1 - - m 2 11,494
s | 3Awss [TV i tylle konike Sml, LED me nje krah cdo 25mi perishire 1
- o Qjithe akseoret cope 30| 138,946
E =Y T > -
- - Kuader kgmandiml plel me santeri+fotoelement cope 1| 32988
n- F.V Morseteri shtylle 4Prsig 4A+kapak cope 30| 3000
9 3Anlet  |FV Elektroda tokezimi, profil zingate e bakerizuar ,L=1.5m cope 30 1,087
10 An, FV Kabell bakri i tensionit te ulet FG7, S=6x10mm2 mi 754 550
1 An. F.V Kabell bakri i tensionit te ulet FG7, S=5x6mm2 ml £00 350
12| 22-106 |Automat magneto-lermik380V,40A 4P, 1D=0.003A cope 2] 17.829
13| 3.An/55 |FV pusete plastike kontrolli 40x40x40 cope 30) 2740
14 An-11  |F.V Kabell bakri i tlensionit te ulet FG7, S=5xdmm2 ml 300 620
R F.V Percjelles bakri i izoluar per tokezimin & shiyllave
15 An-12 S=16mm2 ml 17 250
Tub fieksibel PVG i brinjezuar, djegje pa flake dhe emetim
An-13  |gazi, tipi i rende, ¢ 63mm, me te gjithe aksesoret { per linjen mi 881 1,700
16 eleklrike, te telefonise, ndricimit rrugor dhe ate rezerve)
7 |Punime sinjalistike
1 An106  |Tabela frekendore e nomale me A= 90 cope ] 16,774
Vijezim shirta gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.
Termoplastike ( sprajt) anescret il € ;g
2 An120
Vijzime me boje btikomponente (vijzime kembesoresh, shigjeta o8 1441
3| Anist e m2 '
SHUMA 1-7
Fondi rezerve 3 %
VLERA PA T.V.SH 20%
TM.5H.20%
VLERA ME T.V.5H 20%
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